- 1 -

尤发改基〔2024〕7 号

福建省尤溪城市建设投资集团有限公司：

报来《关于请求批复福建闽中兄弟现代物流城公路港二期路

网工程初步设计报告的请示》（尤城投〔2024〕4 号）及相关材

料收悉。经研究，原则同意福建闽中兄弟现代物流城公路港二期

路网工程项目初步设计方案和工程概算。具体批复如下：

一、项目名称：福建闽中兄弟现代物流城公路港二期路网工

程（项目编码：2310-350426-04-01-448357）。

二、项目建设地点：尤溪县西城镇光林村、团结村（闽中兄

弟现代物流城）。

- 2 -

三、项目单位：福建省尤溪城市建设投资集团有限公司。

四、项目建设规模及主要内容:新建道路总长 1445.069 米，

其中：一路长 447.573 米、宽 20 米，设计起点位于宝云园六路、

设计终点位于宝云园九路，三路北段长 132.972 米、宽 27 米，设

计起点位于宝云园六路、设计终点位于宝云园七路，六路长 203.105

米、宽 20 米，设计起点位于宝云园三路北段、设计终点位于宝云园

一路，七路长 320.054 米、宽 36 米，设计起点位于璞玥澜山二期

西北侧、设计终点位于宝云园一路桩号 K0+133.382，九路长 341.365

米、宽 20 米，设计起点位于璞玥澜山二期西南侧、设计终点位于宝

云园一路，共五条道路；建设内容包括道路工程、交通工程、给

水工程、排水工程、电力工程、通信工程、路灯工程、绿化工程、

建设公路港实体平台综合楼改造 1000 平方米及智能物流信息一

体化工程等配套基础设施建设工程。

五、主要设计标准：

（一）道路等级为城市次干路。

（二）设计基准期为 15 年。

（三）抗震设防裂度为 6 度。

六、工程概算：总投资 6064.6 万元，建设资金由县财政和

你公司统筹安排。

七、请项目单位根据相关部门要求，进一步完善设计方案；

按照基本建设程序和项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、

- 3 -

合同管理制等要求，加强管理，落实环境保护措施和安全生产措

施，确保工程质量安全，按期完成建设任务。

尤溪县发展和改革局

2024 年 1 月 23 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：西城镇人民政府，民政局、财政局、人社局、自然资源局、

住建局、交通局、水利局、卫健局、应急局、审计局、林业

局、统计局、城管局、生态环境局。

尤溪县发展和改革局 2024 年 1 月 23 日印发